駐車場借用願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

セイホクパーク石巻（石巻市総合運動公園）
　所　長　　角田　正一郎　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

このことについて、下記により借用願いたくお願い申し上げます。
	借用期間
借用時間
	令和　　年　　月　　日（　　）　　～　　令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　時　～　　　時

	借用目的

	駐車台数

	借用場所

	駐車場誘導者
	配置する　（　　　　名）
	配置しない

※駐車場内における事故については当方で責任を持って対応することを約束いたします。